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Jakelu: TIEDOTUSVÄLINEET   JULKAISUVAPAA HETI 

Laajakaistarakentamisen uusintahaku tuotti hanke-ehdotuksia 

Pohjois-Savon liitto avasi 19.10.2010 haettavaksi laajakaistarakentamisen tuen haja-asutusalueille 
Karttulan, Kiuruveden, Leppävirran, Pielaveden, Rautalammen, Tervon, Tuusniemen ja Vesannon 
kunnissa yhteensä 14 hankealueelle. Julkinen tuki oli haettavissa joulukuun 10 päivään klo 15:00 asti. 
Haku käynnistettiin uudelleen niissä kunnissa, joihin ei saatu edellisellä kierroksella hanke-ehdotuksia.  

Määräaikaan mennessä saatiin Savon Kuituverkko Oy:n (Savon Kuitu) hakemukset kaikkiin kolmeen 
hankekokonaisuuteen, jotka ovat: Kiuruvesi-Pielavesi, Sisä-Savo ja Tuusniemi. 
 
Savon Kuitu noudattaa samoja ehtoja kaikkiin hankkeisiin. 
 
Savon Kuidun ehtojen mukaan loppukäyttäjän liittymismaksu on n. 1 800 €, joka sisältää 300 metrin 
mittaisen liityntäyhteyden runkoverkkoon sekä verkkopäätelaitteen. Runkoverkon rakentamisen yh-
teydessä tilaajayhteyden hinta 300 metriä ylittävältä matkalta on operaattorin rakentamana n. 5,5 €/m. 
Jos asiakas hoitaa itse kaapelireitin kaivamisen ja peittämisen hinta on 1,75 €/m. Mikäli yhteys raken-
netaan myöhemmin, liittymän hinta on sama, mutta vain 100 metriin saakka. Metrihinnat ylittävältä 
osalta ovat samat kuin rakentamisen yhteydessä.  Kuukausimaksu 100 Mbit/s symmetriselle yhtey-
delle on enintään 82 €/kk ja 10 Mbit/s symmetriselle yhteydelle enintään 51,90 €. (Hinnat sisältävät 
ALV:n 23 %.)  
 
Savon Kuitu sitoutuu pitämään palvelua yllä 10 vuotta ja on varannut aikaa hankkeiden toteuttamiseen 
31.12.2015 saakka. 
  
Savon Kuidun arviot tukikelpoisista kustannuksista ylittyvät laajakaistarakentamisen hankeohjelman 
arvioista n. 10 prosenttia, ylityksen syynä on kuitenkin runkoverkkojen kilometrimäärien täsmentymi-
nen. Runkoverkkoa rakennetaan Savon Kuidun hanke-ehdotusten mukaan yhteensä 956 kilometriä ja 
arvioidut kustannukset ovat yhteensä n. 12,5 miljoonaa euroa. 
 
Pohjois-Savon liitto valitsi Savon Kuituverkko Oy:n hakijaksi Pohjois-Savon ELY- keskukses-
ta/Viestintävirastosta hakemiinsa hankkeisiin. Ennen tukihakua valittujen operaattoreiden on saatava 
tukisitoumukset niiltä kunnilta, joiden laajakaistahankkeista on kyse. 
 
 
Lisätietoja antaa Jarmo Muiniekka 044-714 2664 
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Perustietoa Laajakaista- kaikille -hankkeesta  

Tuen kohteena on nopeiden laajakaistapalveluiden tarjontaan soveltuvan viestintäverkon suunnitte-
leminen ja rakentaminen sekä edistyksellisten viestintäpalveluiden tarjonta viestintäverkkoon liittyville 
loppukäyttäjille.  

Runkoverkon valmistuttua hankealueiden asukkailla on mahdollisuus hankkia huippunopea 100/100 
Mbit/s laajakaistayhteys. Käyttäjä maksaa liittymismaksut enintään 2 km verkkoyhteyden rakentami-
sesta ja liittymän käytöstä aiheutuvat normaalit kuukausimaksut. Käyttäjä valitsee omien tarpeidensa 
perusteella myös yhteyden nopeuden. Valokuituverkossa pystytään tarjoamaan vuosikymmenien 
ajan huippunopeita, toimintavarmoja ja luotettavia yhteyksiä.  

  

Laajakaista kaikille -hanke on valtioneuvoston käynnistämä hanke, jonka tavoitteena on vuoden 
2015 loppuun mennessä taata kansalaisille tasa-arvoiset mahdollisuudet liittyä huippunopeaan tieto-
liikenneyhteyteen riippumatta asuinpaikasta. Tavoitteena on, että 99 % vakituisista asunnoista, yri-
tyksistä ja julkishallinnon organisaatioista on tuolloin enintään kahden kilometrin etäisyydellä valokui-
turunkoverkosta.  Valtion tukea Pohjois-Savoon myönnettiin n. 4,8 miljoonaa euroa, minkä lisäksi 

tulee vielä EU:n maaseuturahaston tuki 22 prosentin kunnille (9 kpl).  

Nopeiden yhteyksien turvaaminen haja-asutusalueella tarjoaa yhdenvertaiset mahdollisuudet harjoit-
taa ammattia ja liiketoimintaa asuinpaikasta riippumatta myös taajamien ulkopuolella. Yksittäisille 
ihmisille nopea yhteys tarjoaa parantuneen Internet-yhteyden lisäksi uusia palveluja, laajakaista ja 
teräväpiirto tv:n, verkossa olevan ”digiboxin” käytön, videopuhelut, elokuvavuokrauksen, ym. uusia 
palveluja. 

 
Tarkemmat tiedot hankealuista, hakumenettelystä sekä valintaperusteista on saatavissa Pohjois-
Savon liiton internetsivuilta osoitteesta www.pohjois-savo.fi/laajakaista  ja Laajakaista kaikille Itä- ja 
Pohjois-Suomessa -hankkeen internetsivuilta osoitteesta www.pohjois-karjala.fi/laajakaista. 
 
 
 

Lisätietoja antaa Jarmo Muiniekka 044-714 2664. 
 

http://www.lapinliitto.fi/laajakaistahaku
http://www.pohjois-karjala.fi/laajakaista

